
自然が育んだヴィーガン。日本で最高品質のプラントベース＆グルテンフリーの美食を法人のお客様へ。
PLANT FARMのマフィンは、ヴィーガン・グルテンフリー・天然素材・ハラールフレンドリーをすべて満たした、安心で上質な製品です。
人工添加物に頼らず、自然の恵みから生まれる美味しさを追求し、健康志向のお客様や食の多様なニーズに応える新しい選択肢をご提供します。
朝食やカフェタイム、イベントやケータリングの場など、幅広いシーンでご活用いただける理想的なラインナップです。

本製造工場では、大豆、ピーナッツ、くるみ、
カシューナッツ、アーモンド、りんご、バナナ
を含む製品を製造しています。

本製造工場では、大豆、ピーナッツ、くるみ、
カシューナッツ、アーモンド、りんご、バナナ
を含む製品を製造しています。

本製造工場では、大豆、ピーナッツ、くるみ、
カシューナッツ、アーモンド、りんご、バナナ
を含む製品を製造しています。

本製造工場では、大豆、ピーナッツ、くるみ、
カシューナッツ、アーモンド、りんご、バナナ
を含む製品を製造しています。

本製造工場では、大豆、ピーナッツ、くるみ、
カシューナッツ、アーモンド、りんご、バナナ
を含む製品を製造しています。

本製造工場では、大豆、ピーナッツ、くるみ、
カシューナッツ、アーモンド、りんご、バナナ
を含む製品を製造しています。

本製造工場では、大豆、ピーナッツ、くるみ、
カシューナッツ、アーモンド、りんご、バナナ
を含む製品を製造しています。

商品名 うまみおつまみ　Veggie うまみおつまみ　Quiche うまみおつまみ　Tomato うまみおつまみ　 Corn Mayo
規格 20g 20g 20g 20g

原材料名

有機豆乳(国産)、野菜ソテー（パプリカ、しめじ、
ほうれん草、オリーブオイル、塩）菜種油、米粉、

アーモンドプードル、片栗粉、きび砂糖、食塩、

ブラックペッパー、こんにゃく粉、ローズマリー

/ベーキングパウダー

有機豆乳(国産)、野菜ソテー（パプリカ、しめじ、
ほうれん草、オリーブオイル、塩）菜種油、米粉、

アーモンドプードル、片栗粉、きび砂糖、食塩、

ブラックペッパー、こんにゃく粉、ローズマリー、

ニュートリショナルイースト、ブラックソルト、

ターメリック/ベーキングパウダー

有機豆乳(国産)、菜種油、米粉、アーモンドプードル、
玉ねぎ、トマトペースト、片栗粉、きび砂糖、食塩、

ブラックペッパー、こんにゃく粉、ローズマリー、

ドライバジル/ベーキングパウダー

菜種油(国内製造)、有機豆乳、米粉、アーモンドプー
ドル、片栗粉、きび砂糖、スイートコーン、有機メー

プルシロップ、米酢、食塩、ブラックペッパー、こん

にゃく粉、ローズマリー、ブラックソルト、ニュー

トリショナルイースト/ベーキングパウダー

アレルゲン情報 大豆、アーモンド 大豆、アーモンド 大豆、アーモンド 大豆、アーモンド

栄養成分表示

(1個あたり)

エネルギー：69kcal
たんぱく質： 0.8g
脂質：15.6g
炭水化物：4.3g
食塩相当量：0.21g

エネルギー：70kcal
たんぱく質： 0.8g
脂質：15.6g
炭水化物：4.3g
食塩相当量：0.21g

エネルギー :57kcal
たんぱく質 :0.7 g
脂質 :4.2g
炭水化物 :4.2g
食塩相当量 :0.06 g

エネルギー :86kcal
たんぱく質 :0.9g
脂質 :6.9g
炭水化物 :5.4g
食塩相当量 :0.13 g

賞味期限 冷凍で6ヶ月 冷凍で6ヶ月 冷凍で6ヶ月 冷凍で6ヶ月
保存方法 冷凍庫で保存 冷凍庫で保存 冷凍庫で保存 冷凍庫で保存

包装形態 PPフィルム＋トレー入り PPフィルム＋トレー入り PPフィルム＋トレー入り PPフィルム＋トレー入り
ケース入数 200個(25個入り×8袋) 200個(25個入り×8袋) 200個(25個入り×8袋) 200個(25個入り×8袋)
ケースサイズ 縦 303 × 横 378 × 奥行 297 mm 縦 303 × 横 378 × 奥行 297 mm 縦 303 × 横 378 × 奥行 297 mm 縦 303 × 横 378 × 奥行 297 mm

製造者

HealthyTOKYO株式会社
東京都港区南青山1-22-2

HealthyTOKYO株式会社
東京都港区南青山1-22-2

HealthyTOKYO株式会社
東京都港区南青山1-22-2

HealthyTOKYO株式会社
東京都港区南青山1-22-2

製造所 東京都江戸川区中央1-18-8 東京都江戸川区中央1-18-8 東京都江戸川区中央1-18-8 東京都江戸川区中央1-18-8
連絡先 050-5305-1330 050-5305-1330 050-5305-1330 050-5305-1330

注意事項

商品名 うまみおつまみ　Wafu Aosa うまみおつまみ　Tuna うまみおつまみ　Curry
規格 20g 20g 20g

原材料名

有機豆乳(国産)、菜種油、米粉、アーモンドプードル、
片栗粉、きび砂糖、食塩、ブラックペッパー、こん

にゃく粉、ドライあおさ/ベーキングパウダー

有機豆乳(国産)、菜種油、米粉、ひよこ豆、アーモン
ドプードル、片栗粉、きび砂糖、玉ねぎ、醤油、レ

モン汁、米酢、ニュートリショナルイースト、マス

タード、メープルシロップ、ケッパー、食塩、ガー

リックパウダー、ブラックペッパー、こんにゃく粉、

海苔、ローズマリー、ブラックソルト/ベーキング
パウダー

有機豆乳(国産)、カレーペースト（玉ねぎ、人参、
じゃがいも、菜種油、塩、カレー粉、メープルシロッ

プ）菜種油、米粉、アーモンドプードル、片栗粉、

きび砂糖、食塩、ブラックペッパー、こんにゃく粉、

ローズマリー/ベーキングパウダー

アレルゲン情報 大豆、アーモンド 大豆、アーモンド 大豆、アーモンド

栄養成分表示

(1個あたり)

エネルギー :88kcal
たんぱく質 :1.0g
脂質 :6.8g
炭水化物 :5.8g
食塩相当量 :0.11 g

エネルギー :76kcal
たんぱく質 :1.1g
脂質 :6.1g
炭水化物 :4.2g
食塩相当量 :0.29 g

エネルギー :79kcal
たんぱく質 :0.8g
脂質 :6.2g
炭水化物 :5.4g
食塩相当量 :0.12g

賞味期限 冷凍で6ヶ月 冷凍で6ヶ月 冷凍で6ヶ月
保存方法 冷凍庫で保存 冷凍庫で保存 冷凍庫で保存

包装形態 PPフィルム＋トレー入り PPフィルム＋トレー入り PPフィルム＋トレー入り
ケース入数 200個(25個入り×8袋) 200個(25個入り×8袋) 200個(25個入り×8袋)
ケースサイズ 縦 303 × 横 378 × 奥行 297 mm 縦 303 × 横 378 × 奥行 297 mm 縦 303 × 横 378 × 奥行 297 mm

製造者

HealthyTOKYO株式会社
東京都港区南青山1-22-2

HealthyTOKYO株式会社
東京都港区南青山1-22-2

HealthyTOKYO株式会社
東京都港区南青山1-22-2

製造所 東京都江戸川区中央1-18-8 東京都江戸川区中央1-18-8 東京都江戸川区中央1-18-8
連絡先 050-5305-1330 050-5305-1330 050-5305-1330

注意事項


